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Rapporto finanziario mensile - dati al 30/09/2022
Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Componente passiva di amministrazione
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Valori in migliaia di
euro

Pura
iniziale

Variazione

pura

Stanz. Pura

Variaz.

negative

non
esec.

Cautele Assestata Variaz.
positive richiesta

diverse
da rich.
anticipo
avanzo

non
esec.

Cautele

anticipo
avanzo

Avanzo

Variaz.
negative
non
esec.

Stanz. Avanzo

Cautele Assestata Variaz.

diverse
da rich.
anticipo
avanzo

positive richiesta

non
esec.

Cautele

anticipo
avanzo

PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO

TOTALE

2.913
2.913

0

2.913
2.913

0
0

18.028
18.028

0
0

18.028
18.028

Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese correnti

Valori in migliaia di
euro

Pura
iniziale

pura

Variazione Variaz.
negative

non
esec.

Stanz. Pura

Cautele
diverse
da rich.
anticipo
avanzo

d

Assestata Variaz.

Cautele

positive richiesta

non
esec.

anticipo
avanzo

Avanzo

Variaz.
negative
non
esec.

Stanz. Avanzo

Cautele Assestata Variaz.
positive richiesta

diverse
da rich.
anticipo
avanzo

non
esec.

Cautele

anticipo
avanzo

SEGRETERIE
ORGANI POLITICI
DELLA GIUNTA

DIREZIONE
GENERALE DELLA
GIUNTA
REGIONALE

AVVOCATURA
REGIONALE,
AFFARI
LEGISLATIVI E
GIURIDICI

SANITA', WELFARE
E COESIONE
SOCIALE

ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE,
GESTIONE E
SICUREZZA SEDI
DI LAVO

AGRICOLTURA E
SVILUPPO RURALE

DIFESA DEL SUOLO
E PROTEZIONE
CIVILE

URBANISTICA

ATTIVITA'
PRODUTTIVE

BENI,
ISTITUZIONI,
ATTIVITA'
CULTURALI E
SPORT

ISTRUZIONE,
FORMAZIONE,
RICERCA E
LAVORO

OPERE PUBBLICHE

SISTEMI
INFORMATIVI,
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE E
INNOVAZIO

PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO

AMBIENTE ED
ENERGIA

1di3

2.955

14.613

1.432

7.253.211

235.008

17.402

20.979

3.570

15.723

13.374

142.791
13.226

26.998

118.229

27.976

-300

6.727

102

244.358

2.349

5.959

1.887
20.672

7.914

1.452

33.192
2.063

-4.365

272

0 20

0 10

0 460

0 6.637

0 8.223

0 193

0 188

0 9.927

0 91

0 474

0 359

2.635

21.331

1.074

7.490.932

229.135

23.168

22.679

24.240

23.631

14.824

166.055
15.289

27.708

113.390

27.889

0

0

51

30.520

22.086

100

1.243

2.541

36.071

246

68

9.247

1.045

69

0

68

0

51

29.474

22.086

100

1.175

2.541

36.003

68

9.247
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Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. Lo iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in migliaia di N . . -
euro non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b c d e f g h i I m n o
MOBILITA',
INFRASTRUTTURE
E TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE 669.919 8.153 0 0 678.072 0 0 100.750 0 23 100.727 0 0
COMPETITIVITA'
TERRITORIALE
DELLA TOSCANA E
AUTORITA' DI GES 38.935 3.729 0 332 42.332 0 0 377 0 0 377 0 0
TOTALE 8.616.344 334.965 0 26.923 8.924.385 0 0 203.499 0 1.205 202.294 0 0

Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese in conto capitale

Stanz. Pura Stanz. Avanzo

Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo

avanzo avanzo

Valori in migliaia di
euro

a b c d e f g h i | m n o

SEGRETERIE
ORGANI POLITICI
DELLA GIUNTA 65 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0

DIREZIONE
GENERALE DELLA
GIUNTA
REGIONALE 9.412 20 0 0 9.432 0 0 0 0 0 0 0 0

SANITA', WELFARE
E COESIONE
SOCIALE 207.371 29.334 0 1.853 234.852 0 0 12.580 0 0 12.580 0 0

ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE,
GESTIONE E
SICUREZZA SEDI
DI LAVO 11.022 870 0 0 11.892 0 0 0 0 0 0 0 0

AGRICOLTURA E
SVILUPPO RURALE 20.750 2.994 0 0 23.744 0 0 12.448 0 0 12.448 0 0

DIFESA DEL SUOLO
E PROTEZIONE
CIVILE 54.984 8.456 0 137 63.303 0 0 1.077 0 0 1.077 0 0

URBANISTICA 9.900 10.395 0 0 20.295 0 0 9.591 0 0 9.591 0 0

ATTIVITA'
PRODUTTIVE 30.493 7.427 0 0 37.920 0 0 4.854 0 0 4.854 0 0

BENI,
ISTITUZIONI,
ATTIVITA'
CULTURALI E
SPORT 37.479 29.304 0 0 66.783 0 0 4 0 0 4 0 0

ISTRUZIONE,
FORMAZIONE,
RICERCA E

LAVORO 38.604 12.440 0 0 51.044 0 0 149 0 0 149 0 0

OPERE PUBBLICHE 12.274 3.240 0 0 15.514 0 0 0 0 0 0 0 0

SISTEMI
INFORMATIVI,
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE E
INNOVAZIO 18.428 2.243 0 153 20.517 0 0 50 0 0 50 0 0

PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO 3.682 2.153 0 0 5.835 0 0 16 0 0 16 0 0

AMBIENTE ED
ENERGIA 79.413 11.585 0 91 90.907 0 0 20.967 0 9 20.958 0 0

MOBILITA',
INFRASTRUTTURE
E TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE |292.971 -17.305 0 7.452 268.214 0 0 59 0 0 59 0 0

COMPETITIVITA'
TERRITORIALE
DELLA TOSCANA E
AUTORITA' DI GES 774 6.768 0 0 7.542 0 0 1.919 0 0 1.919 0 0

TOTALE 827.622 109.926 0 9.687 927.861 0 0 63.715 0 9 63.706 0 0

Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
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Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese per incremento attivita finanziarie
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Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. ... . | iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in migliaia di N - N P
euro non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b [ d e f g h i | m n o
DIREZIONE
GENERALE DELLA
GIUNTA
REGIONALE 1.000 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0
AGRICOLTURA E
SVILUPPO RURALE 25 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0
BENI,
ISTITUZIONI,
ATTIVITA'
CULTURALI E
SPORT 5.000 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0
PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO 40.000 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0
AMBIENTE ED
ENERGIA 0 96 0 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 46.025 96 0 0 46.121 0 0 0 0 0 0 0 0
Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
Titolo=Rimborso Prestiti
Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. . L. . | iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in migliaia di . P . P
euro non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b c d e f g h i 1 m n o
PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO 103.289 -2.333 0 3.927 97.028 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 103.289 -2.333 0 3.927 97.028 0 0 0 0 0 0 0 0
Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
Titolo=Uscite per conto terzi e partite di giro
Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. . .. . | iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in migliaia di . P N -
euro non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b c d e f g h i | m n o
DIREZIONE
GENERALE DELLA
GIUNTA REGIONALE 120 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0
SANITA', WELFARE
E COESIONE
SOCIALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE,
GESTIONE E
SICUREZZA SEDI DI
LAVO 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0
PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO 82.482 0 0 0 82.482 0 0 0 0 0 0 0 0
MOBILITA',
INFRASTRUTTURE E
TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE 12.000 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 94.622 0 0 0 94.622 0 0 0 0 0 0 0 0

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione
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